2023年 9月吉日

電源市町村・関係者 各位

一般財団法人 電源地域振興センター

（主 管：地 域 振 興 部）

［公 印 省 略］

2023年度 産品実践販売(2024年 2月)開催のご案内について

（大丸 福岡天神店）

拝啓 新秋の候 皆さま方におかれましては、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は当財団の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当財団では、電源地域において取り組まれている地域資源を活用した特産品開発や販路拡大の

ご支援を展開しているところでございます。

この度、｢大丸『福岡天神店』｣様と調整がつき、イベントスペースでの対面販売を企画・開催する運

びとなりました。対面販売を通して、お客さまからの意見や催事担当者から商品に合った陳列、接客の

方法など、販売に関するアドバイスを頂くことができます。開催要領は、以下のとおりです。

自治体様をはじめ、関係者の皆さまにおかれましては、地元の事業者さまへご案内いただきますよう

お願い申し上げます。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

１．開催日程

2024年 2月 15日（木）～2月 20日（火）毎日 午前 10時～午後 8時まで

２．実施店舗

大丸 福岡天神店「本館地下２階 七隈線側玄関前」

福岡市中央区天神 1-4-1

３．実施形態

店舗入口から食品売り場へ繋がる通路での対面販売

４．募集事業者数

３事業者（実施にあたっては、実施店舗の審査があります。）

５．参加対象

電源市町村内に所在する団体・事業者さまで、市町村から参加産品が「地域特産品」として推薦さ

れる団体・事業者さま。なお、上記市町村以外については別途ご相談ください。

６．応募条件

① 販売における基本的事項（衛生管理等）を踏まえ、事業者自らが期間中対応可能であること、かつ、

販売意欲・改善意欲を持った事業者であること。

② 登記簿謄本の「目的」に販売予定商品群の販売業務が記述されていること。

③ ＰＬ保険（生産物賠償責任保険）に加入していること。

④ 食品以外および酒類は販売できません。

⑤ 新型コロナウィルス感染防止対策にご協力お願いします。

７．応募方法

別添の｢参加申込書｣に必要事項をご記入のうえ、メールもしくは FAXでお申し込みください。

お申込みされる際には、市町村(役所・役場・商工会) を通してお申込みされますようお願いします。

なお、申請していないものを販売することができませんので、ご注意ください。

８．申し込み期限

  2023年 10月 31日（火）必着

９．参加費

［基 本］15,000円（税込）／事業者

［出 店 料］参加費の他に売上額の一定率（20％程度）を実施店舗へお支払いただきます。

［必要経費］参加に係る交通費・宿泊費・商品運搬費などは参加者の自己負担となります。

10．問合せ先

一般財団法人 電源地域振興センター 振興業務課 畠中(はたけなか)

℡：03-6372-7305 FAX：03-6372-7301   E-mail：hanbai@dengen.or.jp

以 上

2023年度 産品実践販売（大丸 福岡天神店）のご案内

ー 百貨店で対面販売してみませんか ！ー

対面販売を通して、お客さまからの意見や、催事担当者から商品の
陳列・接客方法など販売に関するアドバイスを受けることが出来ます。
たくさんのお申込みをお待ちしております。

＊申込締切：2023年10月31日（火）必着＊
締切り前でも募集数に達した場合は受付を終了します

◆開 催 日◆ 2024年２月15日（木）～ 20日（火）［6日間］
      午前10時～午後8時まで

◆実施店舗◆ 大丸 福岡天神店
〒810-8717 福岡市中央区天神1-4-1

◆実施形態◆ 店舗入口から食品売り場へ繋がる

 通路での対面販売(本館地下２階)

◆募集者数◆ ３事業者
実施にあたっては、実施店舗の審査があります。

◆参加対象◆
電源市町村内に所在する団体・事業者さまで、市町村から参加産品が「地域特産品」として推薦され
 る団体・事業者さま。 なお、上記市町村以外については別途ご相談ください。

◆応募条件◆
① 販売における基本的事項（衛生管理等）を踏まえ、事業者自らが期間中対応可能であること、かつ、

販売意欲・改善意欲を持った事業者であること。

② 登記簿謄本の「目的」に販売予定商品群の販売業務が記述されていること。

③ PL保険（生産物賠償保険）に加入していること。
④ 食品以外および酒類は販売できません。

⑤ 新型コロナウィルス感染防止対策にご協力お願いします。

【お申込み・お問合せ先】
一般財団法人 電源地域振興センター 地域振興部 振興業務課 担当：畠中（はたけなか）
〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町２丁目３番３号 堀留中央ビル７階
TEL：03-6372-7305 FAX：03-6372-7301 Email： hanbai@dengen.or.jp

電源地域の自治体等のみなさま

 ◆参 加 費◆

［基   本］15,000円（税込）／事業者
［出  店 料］参加費の他に売上額の一定率（20％程度）を実施店舗

にお支払いただきます。

［必要経費］参加に係る交通費・宿泊費・商品運搬費などは参加者の自
己負担となります。

	Copied Bookmark
	スライド 1